
Výsledková listina 
Název soutěže: Krajský přebor Prahy ve SPRINTU 
Druh soutěže: Mistrovská soutěž II. stupně 
Pořadatel: Radioklub OK1KYP  (ASP) -  z pověření Asociace ROB
Datum: 1. 5. 2018
Místo: Běleč nad Orlicí
Mapa: výřez 1:5000 

Hlavní rozhodčí: Marcela Šrůtová, R1
Stavba trati: Anna Chmelařová, R3

Kat: D12 Pásmo:80m Limit:60 Kontr: 8 kontroly: 2 3 4 S R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Endrštová Magdaléna ASP0854  8  20:44
  2. Novotná Karolína    FTU0853  8  22:22
  3. Hendrichová Aneta   AFK0753  8  23:11
  4. Hladká Anna         ASP0851  8  24:18
  5. Bush Amélie         ASP0853  8  28:27
  6. Šimlová Kateřina    ASP0954  8  39:45
  7. Zusková Jana        ASP0856  8  39:57

Kat: M12 Pásmo:80m Limit:60 Kontr: 8 kontroly: 1 2 4 S R1 R2 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Dubec Matyáš        ASP0703  8  21:14
  2. Endršt Jáchym       ASP0706  8  26:28
  3. Hladký Jáchym       ASP0603  8  33:00

Kat: MD14 Pásmo:80m Limit:60 Kontr:10 kontroly: 1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Klecová Johana      FPA0452 10  13:50
  2. Klec Jakub          FPA0401 10  17:13
  3. Novotná Barbora     FTU0552 10  23:22
  4. Šiml Václav         ASP0503 10  28:33
  5. Novotná Michaela    FTU0551 10  29:04

Kat: MD19  Pásmo:80m Limit:60 Kontr:10 kontroly: 1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Dukát Šimon         ASP0301 10  14:25
  2. Hronová Klára       FPA9953 10  18:59
  3. Klec Michal         FPA0202 10  29:47

Kat: MD35+ Pásmo:80m Limit:60 Kontr:10 kontroly: 1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Index Kontr./Čas
  1. Klíž Michal         ETE7501 10  17:03
  2. Novotný Tomáš       FTU7401 10  18:15
  3. Zusková Ilona       ASP7352 10  35:04
  4. Lásková Martina     FPA7454  9  44:37
  5. Novotná Hedvika     FTU7451  8  22:30

Protokol soutěže:
Závod proběhl bez technických problémů. Z tréninkových důvodu vyhledávaly mladší 
kategorie více kontrol než stanoví Pravidla ROB pro sprint.
Soutěže se zúčastnilo 23 závodníků z 5 oddílů (ASP, AFK, FPA, FTU, ETE)

Marcela Šrůtová (R1) v.r.
hlavní rozhodčí





SPRINT – mezičasy – úterý dopoledne 01.05.2018 

Kat: D12 -  Kontroly:8 kontroly: 2 3 4 S R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Endrštová Magdaléna  20:44  2,4,3,S,R4,R2,R3,M    2:48   3:35   1:54   1:30   3:07   3:53   2:13   1:31   0:13 
  2. Novotná Karolína     22:22  2,4,3,S,R4,R2,R3,M    1:45   2:32   3:23   1:22   6:38   3:14   2:04   1:13   0:11 
  3. Hendrichová Aneta    23:11  2,4,3,S,R4,R2,R3,M    7:55   2:32   1:54   1:22   4:33   2:25   1:14   1:05   0:11 
  4. Hladká Anna          24:18  2,4,3,S,R4,R2,R3,M    1:57   3:13   2:13   1:41   5:05   4:44   3:12   1:55   0:18 
  5. Bush Amélie          28:27  2,4,3,S,R4,R2,R3,M    2:56   4:28   6:42   2:18   4:30   3:06   2:06   1:55   0:26 
  6. Šimlová Kateřina     39:45  2,4,3,S,R4,R2,R3,M    4:07   4:50   6:45   3:26   6:59   5:51   5:02   2:32   0:13 
7. Zusková Jana         39:57  2,4,3,S,R4,R2,R3,M    4:05   5:01   6:20   3:03   7:30   7:08   4:03   2:32   0:15

Kat: M12   Kontroly:8 kontroly: 1 2 4 S R1 R2 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Dubec Matyáš         21:14  2,4,1,S,R2,R4,R1,M    1:41   2:52   1:55   1:49   3:27   1:54   2:54   4:27   0:15 
  2. Endršt Jáchym        26:28  2,4,1,S,R4,R1,R2,M    3:42   2:34   2:18   2:28   5:09   4:12   4:29   1:22   0:14 
3. Hladký Jáchym        33:00  1,4,2,S,R4,R1,R2,M    5:30   5:04   4:03   3:25   4:13   3:12   3:48   3:28   0:17

Kat: MD14   Kontroly:10 kontroly: 1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Klecová Johana       13:50  2,4,1,3,S,R4,R1,R2,R3,M    1:53   1:28   1:25   1:19   1:04   1:43   1:27   1:45   0:47   0:46   0:13 
  2. Klec Jakub           17:13  2,4,3,1,S,R2,R4,R1,R3,M    0:52   1:12   1:29   1:00   1:38   2:39   2:24   1:12   3:48   0:46   0:13 
  3. Novotná Barbora      23:22  2,4,1,3,S,R4,R1,R2,R3,M    1:31   2:44   1:58   1:48   1:33   2:39   4:28   4:18   1:16   0:54   0:13 
  4. Šiml Václav          28:33  2,1,4,1,3,S,R4,R1,R2,R3,M  4:44   2:26   2:57   2:31   2:25   1:00   2:16   3:11   4:15   1:36   0:58   0:14 
  5. Novotná Michaela     29:04  2,4,1,3,S,R2,R4,R1,R3,M    1:05   4:00   3:29   4:35   1:01   3:50   3:24   2:15   4:33   0:41   0:11 

Kat: MD19  Kontroly:10 kontroly: 1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Dukát Šimon          14:25  2,4,1,3,S,R4,R1,R2,R3,M    0:58   2:16   1:18   1:28   1:09   1:35   2:11   1:43   0:47   0:49   0:11 
  2. Hronová Klára        18:59  2,4,1,3,S,R2,R4,R1,R3,M    1:05   2:03   1:22   1:29   1:12   4:41   2:07   1:24   2:32   0:53   0:11 
  3. Klec Michal          29:47  2,4,1,3,S,R4,R1,R2,R3,M    2:26   4:42   5:22   4:39   1:32   2:17   1:52   4:59   0:49   0:55   0:04 

Kat: MD35+  Kontroly:10 kontroly: 1 2 3 4 S R1 R2 R3 R4 M
 Poř. Příjm.,jméno   Doba běhu  Kontr.  mezičasy
  1. Klíž Michal          17:03  2,4,3,1,S,R2,R4,R1,R3,M    1:03   1:17   1:24   1:47   1:06   3:09   1:47   1:58   2:35   0:46   0:11 
  2. Novotný Tomáš        18:15  2,4,1,3,S,R4,R1,R2,R3,M    1:09   1:58   2:55   2:04   1:03   2:08   1:42   2:44   1:29   0:51   0:12 
  3. Zusková Ilona        35:04  2,3,4,1,S,R4,R2,R1,R3,M    2:48   3:59   5:43   2:10   1:49   6:55   2:55   3:37   3:43   1:10   0:15 
  4. Lásková Martina      44:37  2,4,1,3,S,R1,R2,R3,M       8:54   5:14   3:13   9:42   1:23   7:37   4:18   2:10   1:49   0:17 
  5. Novotná Hedvika      22:30  2,4,3,S,R4,R2,R3,M         1:44   2:31   3:29   1:25   6:37   3:07   2:09   1:13   0:15 


